
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №0110-5/2498

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2498

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15881202 1477883 Брус Марина Миколаївна 197774 B21 03.07.2021 
Диплом бакалавра

Право 150,000

2 15801098 1477883 Васін Віктор Володимирови
ч

164288 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Право 151,000

3 15942922 1477883 Верповська Карина Ярославівна
53312908 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 200,000

4 15792540 1477883 Дагаєва Єкатерина Андріївна 080017 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 151,000

5 15942769 1477883 Довбій Віталій Олексійович 016911 ЛABC 27.06.1998 
Диплом спеціаліста

Право 160,000

1



6 15793951 1477883 Єгорова Ксенія Геннадіївна 45405183 AP 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Право 162,000

7 15850676 1477883 Кірєєва Світлана Юріївна 105421 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Право 160,000

8 15942532 1477883 Коваленко Микола Миколайович 035468 M25 31.03.2025 
Диплом магістра

Право 160,000

9 15942597 1477883 Козачина Катерина Володимирівна
51366517 XA 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 170,000

10 15889648 1477883 Корпало Катерина Мирославівна 025120 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 175,000

11 15942277 1477883 Левченко Антон Андрійович 105505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 190,000

12 15801741 1477883 Любчич Анастасія Олександрівна 120850 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Право 160,000

13 15941066 1477883 Попович Арсеній Євгенович 148069 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Право 170,000

14 15941174 1477883 Попович Яків Євгенович 113182 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Право 170,000

15 15942112 1477883 Слободенюк Ірина Юріївна 092134 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Право 180,000

16 15943050 1477883 Фоменко Аріна Андріївна
52293182 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 160,000

17 15941919 1477883 Халілов Сафгулу Ельшан огли 000514 M21 05.02.2021 
Диплом магістра

Право 160,000

18 15794673 1477883 Череп Вікторія Віталіївна 074189 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Право 155,000

19 15942838 1477883 Ярмоленко Дмитро Юрійович 092319 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Право 160,000

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №0110-5/2345

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2345

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15775234 1484542 Аліщук Денис Олексійович
55834179 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281909 Право 169,261

2 14994789 1484542 Корень Володимир Володимирови
ч

53907848 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0193584 Право 164,899

3 15780661 1484542 Коршунова Кароліна Сергіївна
53751340 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0258355 Право 178,294

1



4 15706917 1484542 Рева Ільзє Олександрівна
55033796 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240721 Право 152,551

5 15356001 1484542 Ростовський Ілля Сергійович
55595727 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117956 Право 151,023

6 15721872 1484542 Улицький Святослав Тарасович
55627180 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090083 Право 158,666

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2345

D9 Міжнародне право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15501772 1482943 Вергелес Єлізавета Ярославівна
55839940 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097066 Міжнародне право 174,135

2 15501997 1482943 Луценко Рінат Віталійович
54886348 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021131 Міжнародне право 157,321

3 15630639 1482943 Савченко Роман Володимирови
ч

55200683 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036256 Міжнародне право 186,975

3



4 15750379 1482943 Тимощук Софія Олегівна
55173693 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057462 Міжнародне право 152,001

4



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №0110-5/2352

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2352

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15093010 1468268 Василець Єлизавета Юріївна
068396 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0154482 Право 160,329

2 15004407 1468268 Годун Іванна Сергіївна
044577 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0150394 Право 150,304

3 15013275 1468268 Грицюк Ольга Дмитрівна
083144 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0018440 Право 150,052

4 15096383 1468268 Далекорій Богдана Віталіївна
059308 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0184433 Право 156,648

1



5 15242321 1468268 Данильченко Олена Максимівна
011004 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0102367 Право 150,076

6 14812956 1468268 Дорофєєв Владислав Сергійович
060074 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0071972 Право 150,350

7 15242326 1468268 Повстін Маргарита Олександрівна
010989 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0248404 Право 153,193

8 15746842 1468268 Скубій Анна Сергіївна
055630 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0265888 Право 154,300

2



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб 
 

(рішення Приймальної комісії від 12.08.2025, протокол засідання № 15) 
 

Спеціальність: Е1 Біологія та біохімія 
 

Освітня програма: Біологія 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: бакалавр 
 

Форма навчання: заочна 
 

 

№ 

п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Стеблянко Єлизавета Антонівна 167,812 2 

2 Токарєва Аліна Валеріївна 154,08 15 

3 Раїнчук Наталія Сергіївна 135,854 5 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб 
 

(рішення Приймальної комісії від 12.08.2025, протокол засідання № 15) 
 

Спеціальність: Е1 Біологія та біохімія 
 

Освітня програма: Біологія (на основі молодшого спеціаліста) 
 

Факультет: Біологічний 
 

Рівень вищої освіти: бакалавр 
 

Форма навчання: заочна 
 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові вступника 

Конкурсний 

бал 

Пріоритетність 

заяви 

1 Орешнікова Дарина Дмитрівна 159,608 4 
 


